



АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2012

№ 278

г. Уссурийск

О внесении изменений  
в распоряжение администрации  
Уссурийского городского  
округа от 15 марта 2012 года  
№ 40 «Об утверждении  
муниципального задания  
автономному учреждению  
«Телерадиоцентр «Телемикс»  
Уссурийского городского  
округа на 2012 год»

В соответствии с постановлением администрации Уссурийского городского округа от 09 марта 2011 года № 512-НПА «О Положении о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Уссурийского городского округа и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», в целях приведения в соответствие данных муниципального задания с бюджетными ассигнованиями, предусмотренными в бюджете Уссурийского городского округа для финансового обеспечения выполнения муниципального задания автономному учреждению «Телерадиоцентр «Телемикс» Уссурийского городского округа на 2012 год»

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Уссурийского городского округа от 15 марта 2012 года № 40 «Об утверждении муниципального задания автономному учреждению «Телерадиоцентр «Телемикс» Уссурийского городского округа на 2012 год» следующие изменения:

004750

1) в разделе 1 пункте 3 подпункте 3.2 в таблице в графе 5:

в строке «а) Изготовление сюжета» строки «2. «Думский вестник» цифру «1480» заменить цифрой «1212»;

в строке «а) Изготовление видеоматериалов, освещающих конкурсы и праздники» строки «5. Освещение конкурсов и праздников» цифру «1330,1» заменить цифрой «981,13»;

2) в разделе 1 пункте 8 подпункте 8.1 в таблице в графе 3:

в строке «а) Изготовление сюжета» строки «2. «Думский вестник» цифру «1480» заменить цифрой «1212»;

в строке «а) Изготовление видеоматериалов, освещающих конкурсы и праздники» строки «5. Освещение конкурсов и праздников» цифру «1330,1» заменить цифрой «981,13»;

3) в разделе 2:

в пункте 3 подпункте 3.2 в таблице в графе 5 в строке «а) Прокат сюжета» строки «2. «Думский вестник» цифру «1510» заменить цифрой «1242»;

в пункте 8 подпункте 8.1 в таблице в графе 3 в строке «а) Прокат сюжета» строки «2. «Думский вестник» цифру «1510» заменить цифрой «1242»;

4) в разделе 3:

в пункте 3 подпункте 3.2 в таблице в графе 5 в строке «1. Освещение деятельности органов местного самоуправления в объявлениях «бегущей строкой» цифру «11183» заменить цифрой «11187»;

в пункте 8 подпункте 8.1 в таблице в графе 3 в строке «Освещение деятельности органов местного самоуправления в объявлениях «бегущей строкой» цифру «11183» заменить цифрой «11187»;

5) в разделе 5:

в пункте 3 подпункте 3.2 в таблице в графе 5 в строке «Освещение деятельности органов местного самоуправления в газете «Уссурийские новости» цифру «2590759,70» заменить цифрой «2669435,61»;

в пункте 8 подпункте 8.1 в таблице в графе 3 в строке «Объем газетной площади» цифру «2590759,70» заменить цифрой «2669435,61».

2. Информационно-аналитическому управлению аппарата администрации Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа – глава администрации Уссурийского городского округа



  
С.П. Рудица